153 대로2-2 중로3-27

일반

도로

경고396

10-8-23

기정 중로 3 25 12
국지

도로
153 대로2-2 중로3-27

일반

도로

경고396

10-8-23

기정 중로 3 26 12
국지

도로
182 중로1-17 중로3-24

일반

도로

경고396

10-8-23

변경 중로 3 26 12
국지

도로
182 중로1-17 중로3-24

일반

도로

경고396

10-8-23

기정 중로 3 27 12
국지

도로
177 중로3-25 소로2-33

일반

도로

경고396

10-8-23

변경 중로 3 27 12
국지

도로
177 중로3-25 소로2-33

일반

도로

경고396

10-8-23

제6132호 2017. 5. 15.(월)경 상 북 도 보

- 71 -

구분

규   모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주  요
경과지

최  초
결정일

비고
등급류별번호

폭원
(m)

소로 5개소(1개소) 314

기정 소로 2 33 8
국지

도로
146 중로3-27 소로3-254

일반

도로
지구외

기정 소로 2 215 8
특수

도로
50 증로2-36 중로3-26

보행

자도

로

경고396

10-8-23

변경 소로 2 215 8
특수

도로
50 증로2-36 중로3-26

보행

자도

로

경고396

10-8-23

기정 소로 2 216 8
특수

도로
81 중로2-35

신기동798

-2번지

보행

자도

로

경고396

10-8-23

변경 소로 2 216 8
특수

도로
81 중로2-35

신기동798

-2번지

보행

자도

로

경고396

10-8-23

기정 소로 3 349 4
국지

도로
24 중로1-16

신기동723

-1번지

일반

도로

경고396

10-8-23

변경 소로 3 349 4
국지

도로
24 중로1-16

신기동723

-1번지

일반

도로

경고396

10-8-23

기정 소로 3 350 7
국지

도로
13 중로1-16

신기동677

-4번지

일반

도로

경고396

10-8-23

변경 소로 3 350 7
국지

도로
13 중로1-16

신기동677

-4번지

일반

도로

경고396

10-8-23

변경전
도로명

변경후
도로명

변  경  내  용 변 경 사 유

대로2-2 대로2-2
·B=30m, L=337m

   (변경없음)

·확정측량에 따른 면적 변경

  A=9,977㎡→8,240㎡  감)1,737㎡

  ▣ 도로 결정(변경)사유서

제6132호 2017. 5. 15.(월)경 상 북 도 보

- 72 -

변경전
도로명

변경후
도로명

변  경  내  용 변 경 사 유

중로1-16 중로1-16
·B=24m, L=670m

   (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=16,198㎡→16,205.9㎡ 증)7.9㎡

중로1-17 중로1-17
·B=21m, L=105m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=2,450㎡→2,457.5㎡ 증)7.5㎡

중로2-34 중로2-34
·B=15m, L=139m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=16,198㎡→16,205.9㎡ 증)7.9㎡

중로2-35 중로2-35
·B=15m, L=1,188m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=18,122㎡→18,173.6㎡ 증)51.6㎡

중로2-36 중로2-36
·B=15m, L=723m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=11,102㎡→11,139.7㎡ 증)37.7㎡

중로2-37 중로2-37
·B=15m, L=300m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=4,759㎡→4,763㎡ 증) 4㎡

중로2-38 중로2-38
·B=15m, L=243m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  (선형변경)

중로3-24 중로3-24
·B=12m, L=111m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=1,505㎡→1,494.3㎡ 감)10.7㎡

중로3-25 중로3-25
·B=12m, L=153m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=2,188㎡→2,152.2㎡ 감)35.8㎡

중로3-26 중로3-26
·B=12m, L=182m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=2,411㎡→2,418㎡ 증)7㎡

중로3-27 중로3-27
·B=12m, L=177m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=2,255㎡→2,253㎡ 감)2㎡

소로2-215 소로2-215
·B=8m, L=50m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=400㎡→413㎡ 증)13㎡

소로2-216 소로2-216
·B=8m, L=81m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  A=646㎡→666㎡ 증)80㎡

소로3-349 소로3-349
·B=4m, L=24m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  (선형변경)

소로3-350 소로3-350
·B=7m, L=13m

  (변경없음)

·확정측량에 따른 경미한 변경

  (선형변경)

제6132호 2017. 5. 15.(월)경 상 북 도 보

- 73 -

나. 주차장

▣ 주차장 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 2,620 17.4 2,637.4

변경 11 주차장 신기동 1123번지 839 7.6 846.6
경고396

10-8-23

변경 12 주차장 신기동 1131번지 664 6.0 670.0
경고396

10-8-23

변경 13 주차장 신기동 1127번지 1,117 3.8 1,120.8
경고396

10-8-23

▣ 주차장 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 변  경  내  용 변 경 사 유

11 주차장
·주차장 면적 변경

  A=839㎡→846.6㎡ (증 7.6㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

12 주차장
·주차장 면적 변경

  A=664㎡→670.0㎡ (증 6.0㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

13 주차장
·주차장 면적 변경

  A=1,117㎡→1,120.8㎡ (증 3.8㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

2.2. 공간시설(변경)

 가. 광장

제6132호 2017. 5. 15.(월)경 상 북 도 보

- 74 -

  ▣ 광장 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설
명

시설의
세  분

위치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

변경 9 광장 일반광장 신기동 1129번지 556 0.3 556.3
경고396

10-8-23

  ▣ 광장 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 변  경  내  용 변 경 사 유

9 일반광장
·광장 면적 변경

  A=556㎡→556.3㎡ (증 0.3㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

 나. 공원

  ▣ 공원 결정(변경)조서

구
분

도면
표시
번호

공원명
시설의
세  분

위치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 8,279 감) 37.6 8,241.4
경고396

10-8-23
-

변경 1 공원 소공원 신기동 1119번지 3,091 감) 37.0 3,054.0
경고396

10-8-23

변경 2 공원 소공원 신기동 1137번지 5,188 감)  0.6 5,187.4
경고396

10-8-23

제6132호 2017. 5. 15.(월)경 상 북 도 보

- 75 -

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세  분

위   치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 34,803감)163.034,640.0

변경 28 녹지 완충녹지 신기동 1120번지 1,856 11.1 1,867.1
경고396

10-8-23

변경 29 녹지 완충녹지 신기동 1122번지 3,483 9.8 3,492.8
경고396

10-8-23

변경 30 녹지 완충녹지 신기동 1135번지 6,231 감) 42.2 6,188.8
경고396

10-8-23

변경 31 녹지 완충녹지 신기동 1146번지 4,236 감) 51.7 4,184.3
경고396

10-8-23

변경 32 녹지 완충녹지 신기동 1147번지 2,190 감) 60.5 2,129.5
경고396

10-8-23

변경 33 녹지 완충녹지 신기동 1148번지 928 감) 29.5 898.5
경고396

10-8-23

변경 34 녹지 완충녹지 신기동 1149번지 5,632 - 5,632.0
경고396

10-8-23

기정 3 녹지 경관녹지 신기동 1149번지 10,247 - 10,247.0
경고396

10-8-23

  ▣ 공원 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

공원명 변  경  내  용 변 경 사 유

1 공원
·소공원 면적 변경

  A=3,091㎡→3,054.0㎡ (감 37.0㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

2 공원
·소공원 면적 변경

  A=5,188㎡→5,187.4㎡ (감 0.6㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

 다. 녹지

  ▣ 녹지 결정(변경)조서

제6132호 2017. 5. 15.(월)경 상 북 도 보

- 76 -

  ▣ 녹지 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 변  경  내  용 변 경 사 유

28 녹지
·완충녹지 면적 변경

  A=1,856㎡→1,867.1㎡ (증 11.1㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

29 녹지
·완충녹지 면적 변경

  A=3,483㎡→3,492.8㎡ (증 9.8㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

30 녹지
·완충녹지 면적 변경

  A=6,231㎡→6,188.8㎡ (감 42.2㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

31 녹지
·완충녹지 면적 변경

  A=4,236㎡→4,184.3㎡ (감 51.7㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

32 녹지
·완충녹지 면적 변경

  A=2,190㎡→2,129.5㎡ (감 60.5㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

33 녹지
·완충녹지 면적 변경

  A=928㎡→898.5㎡ (감 29.5㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

34 녹지 ·완충녹지 선형 변경 ·확정측량 성과에 따른 선형 변경

 라. 공공공지

  ▣ 공공공지 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 1,174 감) 10.7 1,163.3

변경 2 공공공지 신기동 1125번지 370 감)  1.3 368.7
경고396

10-8-23

변경 3 공공공지 신기동 1126번지 804 감)  9.4 794.6
경고396

10-8-23

제6132호 2017. 5. 15.(월)경 상 북 도 보

- 77 -

  ▣ 공공공지 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 변  경  내  용 변 경 사 유

2 공공공지
·공공공지 면적 변경

  A=370㎡→368.7㎡ (감 1.3㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

3 공공공지
·공공공지 면적 변경

  A=804㎡→794.6㎡ (감 9.4㎡)
·확정측량 성과에 따른 면적 변경

2.3. 방재시설(변경)

 가. 유수지

  ▣ 유수지 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세  분

위치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

변경 1 유수지 저류시설 신기동 1144번지 5,160 180.4 5,340.4
경고396

10-8-23

  ▣ 유수지 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 변  경  내  용 변 경 사 유

1 유수지

·저류시설 면적 변경

  A=5,160㎡→5,340.4㎡

(증180.4㎡)

·확정측량 성과에 따른 면적 변경

·현장여건변화에 따른 차량출입구 폭원 축소

  (B=15.0m→5.5m)

제6132호 2017. 5. 15.(월)경 상 북 도 보

- 78 -

2.4. 환경기초시설(변경)

 가. 수질오염방지시설

  ▣ 수질오염방지시설 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세  분

위치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

변경 1
수질오염

방지시설

폐수종말

처리시설
신기동 1145번지 6,591 감) 109.56,481.5

경고396

10-8-23

  ▣ 수질오염방지시설 결정(변경)사유서